Ilustríssimo Senhor Presidente, da Comissão Eleitoral Nacional da Federação Nacional dos Policiais Federais – FENAPEF

Eu, NOME DO CANDIDATO, SIAPE, sindicalizado ao SINDICATO UF, venho requerer minha inscrição ao cargo de Conselheiro JURÍDICO/FISCAL ou ÉTICA da FENAPEF, conforme OFÍCIO DE CONVOCAÇÃO Nº 034/2022 de 24/02/2022, em conformidade ao artigo 17 do Regimento Eleitoral.

CIDADE/ESTADO, DIA MÊS 2022.
NOME E ASSINATURA
- Siape -